

**6.9.1994, Ikast ApS**  
Thrigesvej 6, 7430 Ikast

**CVR-nr. 10 92 53 39**

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2024

---

Henrik Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	6.9.1994, Ikast ApS Thrigesvej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 10 92 53 39 Stiftet: 1. marts 1987 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	ITM - Ikast Maskinsnedkeri ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 371.350 kr. mod 737.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.567	-10.243
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.567</b>	<b>-10.243</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-149.277	101.602
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	123.073	91.564
Andre finansielle indtægter	552.927	735.329
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.118
<b>Resultat før skat</b>	<b>518.156</b>	<b>917.134</b>
1 Skat af årets resultat	-146.806	-179.432
<b>Årets resultat</b>	<b>371.350</b>	<b>737.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	371.350	737.702
<b>Disponeret i alt</b>	<b>371.350</b>	<b>737.702</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	765.168	914.445
Finansielle anlægsaktiver i alt	765.168	914.445
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>765.168</b>	<b>914.445</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.989.760	1.866.029
Tilgodehavender i alt	1.989.760	1.866.029
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.188.096	2.966.123
Værdipapirer i alt	1.188.096	2.966.123
Likvide beholdninger	3.080.982	887.301
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.258.838</b>	<b>5.719.453</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.024.006</b>	<b>6.633.898</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.708.352	6.337.002
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>6.908.352</u></b>	<b><u>6.537.002</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		100.170	81.412
Anden gæld		<u>484</u>	<u>484</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>115.654</u>	<u>96.896</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>115.654</u></b>	<b><u>96.896</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.024.006</u></b>	<b><u>6.633.898</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	5.599.300	5.799.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	737.702	737.702
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	6.337.002	6.537.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	371.350	371.350
	<b>200.000</b>	<b>6.708.352</b>	<b>6.908.352</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	146.806	108.636
Årets regulering af udskudt skat	0	70.796
	<u><b>146.806</b></u>	<u><b>179.432</b></u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u><b>2.500.000</b></u>	<u><b>2.500.000</b></u>
Nedskrivninger 1. juli 2023	-1.585.555	-1.687.157
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-149.277	101.602
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<u><b>-1.734.832</b></u>	<u><b>-1.585.555</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>765.168</b></u>	<u><b>914.445</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ITM - Ikast Maskinsnedkeri ApS	Ikast-Brande	100 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>1.188.096</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-17.111</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Jensen

Direktør

ID: 04fabce0-8f76-42b8-bf21-26c93ada61aa

Tidspunkt for underskrift: 26-08-2024 kl.: 12:24:20

Underskrevet med MitID



## Tommy H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-08-2024 kl.: 12:46:05

Underskrevet med MitID



## Henrik Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Jensen

Dirigent

ID: 04fabce0-8f76-42b8-bf21-26c93ada61aa

Tidspunkt for underskrift: 26-08-2024 kl.: 12:53:18

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 893e92tyzqR252020005

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).